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Аналитическая справка
по результатам мониторинга качества освоения обучающимися 

основной профессиональной образовательной программы 
по ушебной дисциплине ОУД.08 Физика

ГАПОУ КК «Куршнинский аграрно - технологический техникум»

Предмет анализ<\ педагогическая деятельность Спесивцевой Юлии 
Алексеевны.

Цель проведения ^Мониторинга: выявление уровня качества образования 
по учебной дисциплине ОУД.08.Физика и выполнение требований
федерального государственного образовательного стандарта среднего 
профессионального образования, отслеживание качества знаний.

Диагностика общи! учебных умений и навыков обучающихся 
проводится с целью! определения и оценивания степени развития 
регулятивных умений обучающихся (целеопределение, прогнозирование 
ошибок, планирование действий, письменное выполнение задания, способы 
проверки, оценка выполнения задания, умение определять критерии 
оценивания), познавательных, личностных умений.

Источники анализа: систематизированные данные
внутритехникумовского|контроля.

Время проведения ш)ниторингового исследования: 1-й и 2-й семестры 
2018-2019 учебного годг

Краткая программМ проведения мониторингового исследования: 
входной контроль, контрольные срезы.

Участники мониторингового исследования: группа ТВ 18 — 1 курса по 
специальности «Товароведение и экспертиза качества потребительских 
товаров», группа ПК 18 I- 1 курса по специальности «Программирование в 
компьютерных системах!



Результаты mohL 
студентов первого кушу 

Преподаватель L 
деятельность в соотш 
образования, а так же» 

Спесивцева Ю. А | 
технологии, формируя 
дисциплине ОУД.081 
компетенции, предусм 

Педагогом разраЯ 
средства по учебной 
положительные рецена 

Результатом il 
Спесивцевой Ю.А. з 
динамика качества yd 
качество обучения по 
повысилось: с 77% до 
ПК-18 с 72% до 83%, с 

Труп

торинговых исследований качества образования 
са по учебной дисциплине ОУД. 08 Физика.
'песивцева Юлия Алексеевна осуществляет свою 
етствии с приоритетными направлениями развития 
юрмативно - правовой документацией, 
эффективно использует современные образовательные 
у обучающихся прочные знания по учебной 
Физика, а так же общие и профессиональные 

этренные учебной программой, 
этаны рабочие программы и контрольно оценочные 

дисциплине ОУД. 08 Физика, на что получены 
ии специалистов и социальных партнеров, 
рофессиональной деятельности преподавателя 
i 2018-2019 учебный год является положительная 
певаемости. При 100 % абсолютной успеваемости 
учебной дисциплине ОУД. 08 Физика в группе ТВ 18 
96%, средний балл увеличился с 3,9 до 4,2; в группе 
Ьедний балл увеличился с 3.8 до 4,0.
La № ТВ18 (2018-2019 учебный год)

Наименования
контроля

Г!|уппа Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

Средний
балл

Рубежный 
(1 семестр)

ТЕIl 8 100% 76% 3,9

Итоговый 
(2 семестр)

ТЕI18 100% 96% 4,3

Груш^  № ПК18 (2018-2019 учебный год)
Наименования
контроля

гг)1ппа Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

Средний
балл

Рубежный 
(1 семестр)

8 100% 72% 3,8

Итоговый 
(2 семестр)

ПЕ 8 100% 84% 4,0

Достижение обучак|д: 
освоения образовательш 
ГАПОУ КК «КАТТ» Сго ;

имися положительной динамики результатов 
:х программ по итогам мониторингов, проводимых 
ивцевой Ю.А. достигаются за счет:



ративных контрольных срезовых работ имеют 
юбных достижений обучающихся по учебной 

Физика, как результат успешного применения 
тельных технологий;
:ительной мотивации обучающихся к обучению;
,ности при подаче учебного материала; 
ьзования ТСО, ЦОР и других средств обучения.

а по УР
И.М. Гетманова



Государственное автономное профессиональное
образ(Ьательное учреждение Краснодарского края

«Кургавинский аграрно-технологический техникум»

по учебной дисциплине 
специальность (професс: 
курс I группа ПК-18

ВЕДОМОСТЬ
Экзамен, |ифференцированный зачет, зачет, курсовая работа 

(нужное подчеркнуть)
УД.08 «Физика»
) 09.02.03 «Программирование в компьютерных системах»

№
пп

Вариант Ф.И.О. Оценка Подпись
преподавателя

1. 23 Баудер Е|гений Геннадьевич З(удовл)
2 . 17 Бачинск1-у1 Ренат Юрьевич 5 (отлично)
3. 15 Бондарег|со Анна Владимировна 4(хорошо)
4. Букреев Виталий Александрович 4 (хорошо)
5. Гайер Ол|ся Витальевна 4(хорошо)
6 . 13 Гургенян|Эрик Арменович 4(хорошо)
7. 11 Дохоян Руслан Кристович 5 (отлично)
8. 10 Жигадло |\лиса Игоревна 3(удовл)
9. 24 Забунян Iffaproc Парнакович 4(хорошо)
10. Завражно| Иван Владимирович 3(удовл)
11. 12 Карачевц|ва Алёна Григорьевна 5 (отлично)
12. Крджоня1|  Петрос Алексанович 4(хорошо)
13. Кучеров фрий Эдуардович 4(хорошо)
14. 22 Макарян ^.рмен Ваневич 4(хорошо)
15. 21 Миньковг|Вероника Николаевна 4(хорошо)
16. 14 Пашков 3|хар Михайлович 5 (отлично)
17. Пономаре| Данил Юрьевич 4(хорошо)
18. 20 Романенк| Ярослав Владимирович 4(хорошо)
19. 25 Романцов! Анна Алексеевна 4(хорошо)
20 . 16 Рублев ЕгДр Борисович 4(хорошо)
21 . Слащёв К|нстантин Игоревич 5(отлично)
22 . 19 Топчий Олеся Павловна 4(хорошо)
23. Цветинкод Сергей Сергеевич 4(хорошо)
24. Шкадинов|Владимир Витальевич 4(хорошо)
25. 18 Прудкоглящ Марк Павлович З(удовл)

Оценка 5 4 1 3 2 Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

Средний
балл

количество 5 16 1 4 - 100% 84% 4,0

Преподаватель

Дата 21 июня 2019г.

Спесивцева Ю.А. 
(Ф.И.О.)



Госзрарственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Краснодарского края

«Кургжинский аграрно-технологический техникум»

по учебной дисциплине 
специальность (професср 
курс I группа ПК-18

ВЕДОМОСТЬ 
итоговых оценок 

)УД.08 «Физика»
i) 09.02.03 «Программирование в компьютерных системах»

№
пп

Вариант Ф.И.О. Оценка Подпись
преподавателя

1. 2 Баудер El гений Геннадьевич З(удовл) Ж
2 . 1 Бачинскг§\ Ренат Юрьевич 4(хорошо) Ж
3. 2 Бондаре1| со Анна Владимировна 4(хорошо) Ж
4. 3 Букреев 9 италий Александрович 4(хорошо) Ж Г
5. 1 Гайер Ол| ся Витальевна З(удовл) ( M r .
6. ОЭ Гургенян!Эрик Арменович 4(хорошо) Ж
7. оJ Дохоян Р| слан Кристович 5 (отлично) ж
8. 1 Жигадло IОшса Игоревна З(удовл) ж
9. 2 Забунян I4[аргос Парнакович З(удовл) < у/г
10. 3 Завражно! | Иван Владимирович З(удовл) ж
11. 2 Карачевц<] [ва Алёна Григорьевна 5 (отлично) ш
12. 1 КрДЖОНЯ1| Петрос Алексанович 4(хорошо)
13. 3 Кучеров ij [)рий Эдуардович 4(хорошо) ж :
14. 1 Макарян 11рмен Ваневич 4(хорошо)
15. 1 Минькова [Вероника Николаевна 4(хорошо) М ,
16. 2 Пашков 3; |хар Михайлович 5 (отлично) т ж .
17. 3 Пономаре [ Данил Юрьевич З(удовл)
18. 1 Романенкс| Ярослав Владимирович 4(хорошо)
19. 1 Романцов; I  Анна Алексеевна 4(хорошо) ж
20. 1 Рублев Ег 1р Борисович 4(хорошо)
21. 2 Слагцёв К<Ьстантин Игоревич 5 (отлично)
22. 2 Топчий Oj4ся Павловна 4(хорошо)
23. 3 Цветинко!1Сергей Сергеевич 4(хорошо)
24. 2 Шкадинов ■Зладимир Витальевич 4(хорошо)
25. 3 Прудкоглгi |  Марк Павлович З(удовл) V

Оценка 5 3 2 Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

Средний
балл

количество 4 7 - 100% 72% 3,8

Преподаватель

Дата 18 декабря 2018г.
(пфщ] рЬ)

Спесивцева Ю.А. 
(Ф.И.О.)



Госфарственное автономное профессиональное
образ|вательное учреждение Краснодарского края

«Кургаиинский аграрно-технологический техникум»

ВЕДОМОСТЬ
Экзамен, д|кЬФеренцированный зачет, зачет, курсовая работа 

(нужное подчеркнуть) 
по учебной дисциплине |)УД.08 «Физика»
специальность (профессия) 38.02.05 «Товароведение и экспертиза качества 
потребительских товар|в»
курс I группа ТВ-18

№
пп

Вариант Ф.И.О. Оценка Подпись
преподавателя

1. АрабачяД Артем Оникович 4(хорошо)
2 . Балина РСина Андреевна 4(хорошо)
3. Белевцо А  Ирина Сергеевна 4(хорошо)
4. В о л ошимВ иктор Константинович 4(хорошо)
5. Всяких Диександр Александрович 4(хорошо)
6. Гордина Анна Андреевна 5 (отлично)
7. Евсюков Л Наталья Сергеевна 5 (отлично)
8. КомнацкДя Людмила Николаевна З(удовл)
9. Лукашев Л Людмила Константинова 4(хорошо)
10. Лукьянов! Маргарита Мовсесовна 5 (отлично)
11. МеликбеЛш Самвел Арменович 4(хорошо)
12. ПалехинаКрина Владимировна 4(хорошо)
13. Полежаев! Любовь Игоревна 5 (отлично)
14. Прохоров! Екатерина Владимировна 5 (отлично)
15. Семенова|1ариса Александровна 4(хорошо)
16. Сидоренк! Кристина Константиновна 5 (отлично)
17. Телёпина |/1ария Александровна 4(хорошо)
18. Телепина Сара Александровна 4(хорошо)
19. Терехина Любовь Викторовна 4(хорошо)
20. Трегубенк! Ольга Михайловна 4(хорошо)
21. ФедоренкД Анна Николаевна 5 (отлично)
22 . Рудая (Филиппова) Надежда Владимировна 5 (отлично)
23. Шестопал Два Алина Александровна 4(хорошо)
24. Ткачева АДгелина Николаевна 4(хорошо)
25. Холомонот Алина Петровна 4(хорошо)

Оценка 5 4 1 3 2 Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

Средний
балл

количество 8 16 1 1 - 100% 96% 4,3

Преподаватель

Дата 19 июня 2019г.
(пфцись)

Спесивцева Ю.А. 
(Ф.И.О.)



ВЕДОМОСТЬ 
итоговых оценок 

по учебной дисциплине|ОУД.08 «Физика»
специальность (профессия) 38.02.05 «Товароведение и экспертиза качества 
потребительских товадэв»
курс I группа ТВ-18

Госждарственное автономное профессиональное
обрафвательное учреждение Краснодарского края

«Кург|нинский аграрно-технологический техникум»

№
пп

Вариант Ф.И.О. Оценка Подпись
преподавателя

1. 2 Арабачям Артем Оникович З(удовл)
2 . 1 Балина lip ина Андреевна 4(хорошо)
3. 2 Белевцоф Ирина Сергеевна 4(хорошо)
4. 3 Волошин Зиктор Константинович 4(хорошо)
5. 1 Всяких Дггександр Александрович З(удовл) ж г .
6. 3 Г ордина Ршна Андреевна 5 (отлично) / / /
7. 3 Евсюков! Наталья Сергеевна 5 (отлично)
8. 1 Комнацкж5 Людмила Николаевна 3(удовл)
9. 2 Лукашев! Людмила Константинова 4(хорошо)
10. 3 Лукьянов! Маргарита Мовсесовна 4(хорошо) г / / .
11. 2 Меликбе!ян Самвел Арменович З(удовл)
12. 1 ПалехинаИрина Владимировна 4(хорошо) жж
13. 3 Полежаев i Любовь Игоревна 4(хорошо)
14. 1 Прохоров! i Екатерина Владимировна 5 (отлично) Ш г
15. 1 Семенова] Лариса Александровна 4(хорошо)
16. 2 Сидоренк Кристина Константиновна 4(хорошо)
17. 3 Телёпина! Мария Александровна 4(хорошо)
18. 1 Телепина Сара Александровна 4(хорошо)
19. 1 Терехина.Ьюбовь Викторовна З(удовл)
20. 1 Трегубенк Ь Ольга Михайловна 4(хорошо)
21 . 2 Федореню1 Анна Николаевна 5 (отлично)
22. 2 Рудая (Фи |иппова) Надежда 5 (отлично)

Владимир |вна Т А ,
23. 3 Шестопал Ь а  Алина Александровна 4(хорошо)
24. 2 Ткачева Аягелина Николаевна З(удовл)
25. ОJ Холомоноф  Алина Петровна 4(хорошо)

Оценка 5 3 2 Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

Средний
балл

количество 5 6 - 100% 76% 3,9

Преподаватель 

Дата 21 декабря 2018г.

Спесивцева Ю.А. 
(Ф.И.О.)


